Sitzung des Stadtrates der Stadt

Coswig (Anhalt)

Die 12. Sitzung des Stadtrates der Stadt Coswig (Anhalt) findet

am Donnerstag, den 25.03.2021, 17:00 Uhr, im Lindenhof, Schloßstraße 19,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 33 KVG LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der 11. Sitzung des Stadtrates vom 11.02.2021
- 4 Bericht des Bürgermeisters über die Arbeit der Verwaltung und Bekanntmachung der von den beschließenden Ausschüssen gefassten Beschlüsse sowie der nicht öffentlichen Beschlüsse aus der letzten Stadtratssitzung
- 5 Anfragen der Stadträte zum Bürgermeisterbericht
- 6 Einwohnerfragestunde (Zeitlimit 60 min.)
- 7 Wiederaufnahme der 2. Änderung des Bebauungsplans Nr. **COS-BV-260/2021** 15 "Elbeblick" mit Erweiterung des Plangeltungsbereiches
- 8 Bebauungsplan Nr. 36 "Wohnpark und Nahversorgung COS-BV-261/2021 Holländer Mühle" Aufstellung des Bebauungsplanes nach § 2 bis 4c und 10a Baugesetzbuch
- 9 Fortschreibung des Einzelhandelskonzepts von Mai 2019 zur COS-BV-262/2021 Qualifizierung und Ausweisung der Nahversorgungsstrukturen eines integrierten Nahversorgungsstandortes an der Johann-Sebastian-Bach-Straße/ Holländer Mühle
- 10 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nicht öffentlicher Teil

- 1 Bestätigung der Niederschrift der 11. Sitzung des Stadtrates vom 11.02.2021
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Christian Dorn Vorsitzender des Stadtrates

Aushang: vom bis